

OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR,
 IMPREJUMUIRE PARTIALA
 OBIECTUL: INSTALATII DE STINGERE INCENDIU
 STADIUL FIZIC: HIDRANTI INTERIORI
 Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
 Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
 Executant: _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	SD17B#	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2 , montat...pe perete (cu cutie si rama)	buc	4.00	1,274.43	5,097.70
				material:	1,094.43	4,377.70
				manopera:	180.00	720.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
1	6619023	Furtun cauciucat pentru incendiu tip C 2 s 2164	m	20.00	10.36	207.20
				material:	10.36	207.20
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	SA08F1	Teava otel sud. long. pentru Instalatie zn+fil+mufa Montare constr. ind+loc+soc. c la distrib. in canale...d=2 toli	m	16.00	34.35	549.56
				material:	5.55	88.76
				manopera:	28.80	460.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	3306091	Teava pentru instalatii.zinc nefil.m - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	16.16	75.84	1,225.57
				material:	75.84	1,225.57
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	SA08G1	Teava otel sud. long. pentru Instalatie zn+fil+mufa Montare constr. ind+loc+soc. c la distrib. in canale...d=2 1/2 toli	m	24.00	45.60	1,094.50
				material:	10.95	262.91
				manopera:	34.65	831.59
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	3306106	Teava pentru instalatii.zinc nefil.m - 65(2 1/2) OL 32 1 s 7656	m	24.24	95.71	2,320.01
				material:	95.71	2,320.01
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	IC30G1#	Fitinguri cu...2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	34.00	25.63	871.35
				material:	0.88	29.85
				manopera:	24.75	841.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
4	7311552	CUPLAJ ELASTIC CANELAT D.50	buc	24.00	18.10	434.40
				material:	18.10	434.40
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	2304341	Cot canelat DN50	buc	10.00	24.50	245.00
				material:	24.50	245.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	IC30H1#	Fitinguri cu...2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2 1/2"	buc	23.00	46.16	1,061.57
				material:	1.16	26.57
				manopera:	45.00	1,035.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	2304342	Cot canelat DN65	buc	6.00	28.00	168.00
				material:	28.00	168.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	7311553	CUPLAJ ELASTIC CANELAT D.63	buc	17.00	38.00	646.00
				material:	38.00	646.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	IC30R1#	Fitinguri cu...3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2 1/2"	buc	3.00	87.23	261.70
				material:	1.73	5.20
				manopera:	85.50	256.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	3330856	Teu redus canelat 65-50-65	buc	2.00	25.30	50.60
				material:	25.30	50.60
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6	3330857	Teu redus canelat 65-50-50	buc	1.00	24.00	24.00
				material:	24.00	24.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7	SD07F#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=2	buc	4.00	29.70	118.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	29.70	118.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
7	4505803	Robinet sertar alama dn2 cod 40u60445	buc	4.00	120.73	482.92
				material:	120.73	482.92
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	SD05A#	Robinet reglaj, drept sau coltar, Montare inaintea armaturilor de la...obiecte sanit,d=3/8 -1/2	buc	1.00	13.50	13.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	13.50	13.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
8	4202232	Robinet golire recipienti dn1/2 cod 40800480	buc	1.00	34.42	34.42
				material:	34.42	34.42
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9	SD07G#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi...otel,d=2 1/2	buc	2.00	45.00	90.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	45.00	90.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9	4505813	Robinet sertar alama dn21/2 cod 40u70445	buc	2.00	195.40	390.80
				material:	195.40	390.80
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
10	IA15XB	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala hidrometru sau manometru	buc	2.00	18.00	36.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	18.00	36.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
10	5722505	Manometru de presiune Dn15mm	buc	2.00	115.00	230.00
				material:	115.00	230.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
11	RPCU10C3	Strapungeri in zidarie de beton armat, pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în zidarie de beton armat cu grosimea...de 21-30 cm si sectiunea strapungerii de 701-1000 cmp	buc	8.00	123.75	990.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	123.75	990.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	RPCE18A% [1]	Etansarea pentru goluri si strapungeri necesare instalatiilor prin elemente rezistente la foc (prereti si plansee)	buc	8.00	33.30	266.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	33.30	266.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	20033720	Coliere spuma anti-foc, vopseluri, masticuri si vata minerala	buc	8.00	260.00	2,080.00
				material:	260.00	2,080.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	SF01A1	EFFECTUARE PROBA DE ETAS.LA PRES.A INST. INTER.DE APA,LA COND.OTEL ZN.SAU PB. PRES.INCLUSIV ARMAT	m	40.00	7.65	306.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.65	306.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC:

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
14	TRB05B23	Transportul materialelor prin purtat direct, materiale incomode peste 25 kg distanta 30m	tona	0.50	93.60	46.80
				material:	0.00	0.00
				manopera:	93.60	46.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15	TRA01A10#	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autoutilitara dist.=10km	tona	0.50	50.00	25.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	50.00	25.00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		13,329.90	6,012.89	0.00	25.00	19,367.79
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	135.29	0.00	0.00
135.29						
Total inclusiv Cheltuieli directe:		13,329.90	6,148.18	0.00	25.00	19,503.08
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	1,332.99	614.82	0.00	2.50
2.50						
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		14,662.89	6,763.00	0.00	27.50	21,453.39
Profit		7.0000 %	1,026.40	473.41	0.00	1.93
1.93						
Total inclusiv Beneficiu:		15,689.30	7,236.41	0.00	29.43	22,955.13
TOTAL GENERAL (fara TVA):						22,955.13
TVA:		21.00%				4,820.58
TOTAL GENERAL:						27,775.71

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALATII DE STINGERE INCENDIU
STADIUL FIZIC: HIDRANTI INTERIORI
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20033720 Coliere spuma anti-foc, vopseluri, masticuri si vata minerala	buc	8.00	260.00	2,080.00		0.00
2	2304341 Cot canelat DN50	buc	10.00	24.50	245.00		0.00
3	2304342 Cot canelat DN65	buc	6.00	28.00	168.00		0.00
4	4118037 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 50 2 zn	buc	0.96	17.08	16.40		0.00
5	4118051 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 65 2 1/2 zn	buc	1.44	51.06	73.53		0.00
6	7311552 CUPLAJ ELASTIC CANELAT D.50	buc	24.00	18.10	434.40		0.00
7	7311553 CUPLAJ ELASTIC CANELAT D.63	buc	17.00	38.00	646.00		0.00
8	7312505 Cutie metalica,inclusiv tamburul pentru furtunul de hidrant	buc	4.00	706.58	2,826.32		0.10
9	7322940 Fuior cinepa	kg	3.10	21.36	66.19		0.00
10	6619023 Furtun cauciucat pentru incendiu tip C 2 s 2164	m	20.00	10.36	207.20		0.01
11	6607551 Garnitura de etansare ans plan pn6/2,5 D = 50 M 100-500 g2x4 s1733	buc	4.00	7.14	28.56		0.00
12	2501667 Geam tras mat pentru hidranti de incendiu	buc	4.00	27.35	109.40		0.01
13	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	0.99	18.23	18.08		0.00
14	7324302 Hidrant de incendiu, interior, avand diametrul de 2	buc	4.00	186.95	747.80		0.03
15	5722505 Manometru de presiune Dn15mm	buc	2.00	115.00	230.00		0.00
16	7801049 Material marunt (Canepa fuior,ulei de in sicativat,grund miniu pb,etc.)	%			208.46		0.00
17	4120224 Mufa fonta maleabila m2 s475 DN 50 2 zn	buc	0.64	22.72	14.54		0.00
18	4120248 Mufa fonta maleabila m2 s475 DN 65 2 1/2 zn	buc	0.96	61.45	58.99		0.00
19	7336446 Rama metalica pentru hydr.de inc. (interior) tip b	buc	4.00	114.29	457.16		0.06
20	4114201 Reductie fonta maleabila n4 s 477 50x 40 Zn f2	buc	0.48	9.78	4.69		0.00
21	4114287 Reductie fonta maleabila n4 s 477 65x 50 Zn f2	buc	0.72	16.29	11.73		0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	4202232 Robinet golire recipienti dn1/2 cod 40800480	buc	1.00	34.42	34.42		0.00
23	4505803 Robinet sertar alama dn2 cod 40u60445	buc	4.00	120.73	482.92		0.07
24	4505813 Robinet sertar alama dn21/2 cod 40u70445	buc	2.00	195.40	390.80		0.05
25	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0.22	6.36	1.42		0.00
26	6400338 Solutie de etansare	kg	5.33	0.87	4.64		0.01
27	3306091 Teava pentru instalatii.zinc nefil.m - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	16.16	75.84	1,225.57		0.08
28	3306106 Teava pentru instalatii.zinc nefil.m - 65(2 1/2) OL 32 1 s 7656	m	24.24	95.71	2,320.01		0.16
29	4115554 Teu fonta mal b1 s476 DN = 50 2 zn	buc	0.96	45.53	43.71		0.00
30	4115580 Teu fonta mal b1 s476 DN = 65 21/2 zn	buc	1.44	68.99	99.35		0.00
31	3330857 Teu redus canelat 65- 50-50	buc	1.00	24.00	24.00		0.00
32	3330856 Teu redus canelat 65- 50-65	buc	2.00	25.30	50.60		0.00
TOTAL			lei	13,329.90			0.61
TOTAL			euro	2,614.48			

Ofertant,

Reprezentant legal,



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALATII DE STINGERE INCENDIU
STADIUL FIZIC: HIDRANTI INTERIORI
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	31 Instalator incalzire centrala	0.80	45.00	36.00	
2	11749 Instalator incalzire si gaze	47.40	45.00	2,133.00	
3	11641 Instalator sanitar	78.46	45.00	3,530.69	
4	12340 Izolator termic 4	1.84	45.00	82.80	
5	19920 Muncitor deserv.ctii montj. 2	4.08	45.00	183.60	
6	19931 Muncitor deservire constructii montaj	1.04	45.00	46.80	
	Total ore manopera:	133.62			
	TOTAL	lei		6,012.89	
	TOTAL	euro		1,179.34	

Ofertant,

Reprezentant legal



OBIECTIV: INSTITUTIE PENTRU INVATAMANT PRESCOLAR SI INVATAMANT PRIMAR, IMPREJUMUIRE PARTIALA
OBIECTUL: INSTALATII DE STINGERE INCENDIU
STADIUL FIZIC: HIDRANTI INTERIORI
Beneficiar: COMUNA BUCOVAT
Proiectant: ADD ACACIA DESIGN
Executant: _____

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona*km	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10# Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autoutilitara dist.=10km	0.50			50.00	25.00
	TOTAL		lei			25.00
	TOTAL		euro			4.90

Ofertant,

Reprezentant legal,

